



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn. 22.12.2016r.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NI² 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WŚCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
66 347 000,00 ZŁ

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ GAZÓW MEDYCZNYCH I TECHNICZNYCH**
Znak sprawy **ZP-2200- 48/16**

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania tlenu medycznego w butlach 50l napełnianych pod ciśnieniem 150Bar o pojemności 8 m³ lub butli 50l napełnianych pod ciśnieniem 200Bar o pojemności 10,6 m³ ? Jeśli tak, to prosimy o dokonanie stosownego przeliczenia dotyczącego ilości transportowanych butli (formularz asortymentowo-cenowy, pakiet 1)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Prosimy o zmianę w stosownych miejscach SIWZ wraz z załącznikami we fragmentach dotyczących terminu płatności z „od dnia otrzymania prawidłowo wystawionego oryginału faktury” na „od daty prawidłowego wystawienia faktury, lub „od daty dostawy towaru” lub „od daty sprzedaży”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Prosimy o usunięcie zapisów SIWZ pkt 6 od zwrotu „każdorazowo potwierdzona” do końca tego zdania. Żaden zapis Prawa Farmaceutycznego nie stawia takich wymogów.

Odpowiedź:

- Zamawiający modyfikuje treść pkt. II.6 SIWZ następująco:

Jakość gazów powinna być zgodna z normami oraz potwierdzona atestem jakości i świadectwem rejestracji dopuszczającym do stosowania.

- Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez zmianę treści ustępu 11 w paragrafie 4 na następującą:

„Wraz z podpisaniem umowy Wykonawca dostarczy atesty zawierające wyniki analizy czystości dostarczonego gazu oraz dokumenty potwierdzające, że proponowane przez Wykonawcę leki, są zarejestrowane w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo Farmaceutyczne z dnia 06.09.2001r. (Dz. U. Z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.)”

Pytanie 4

Rozumiemy, że Zamawiający żąda dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykłe/standardowe zawory. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający oszacował przedmiot zamówienia w oparciu o butle ze standardowymi zaworami.

48

Pytanie 5

Czy Zamawiający żąda, aby przynajmniej część dostaw tlenu medycznego w butlach o pojemności 10l odbywała się w butlach aluminiowych? Butle te są o około połowę lżejsze od butli stalowych, co nie jest bez znaczenia przy przemieszczaniu tych butli, zwłaszcza przez kobiety (np. pielęgniarki) i jednocześnie spełnianiu przepisów BHP. Koszty wypożyczenia takich butli są takie same jak butli stalowych

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Jeśli Zamawiający posiada karetki prosimy o zmianę zawartości gazu w butlach 2l z 0,3m³ (150bar, 320l gazu) na 0,43m³ (200bar, 430l gazu) tak aby butle te spełniały normę mówiącą o obowiązkowym wyposażeniu karetek PN-EN-1789:2008.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie posiada karetek.

Pytanie 7

Czy istnieje możliwość dojazdu do magazynów Zamawiającego samochodem ciężarowym o DMC 40t i promieniu skrętu 15m oraz droga dojazdowa ma min 4m szerokości

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z pkt. II.7. SIWZ. Wykonawca ma możliwość zapoznania się z usytuowaniem budynków tlenowni i tzw. rampy Zamawiającego, jak również sprawdzenia możliwości dojazdu określonym samochodem po uprzednim kontakcie.

Pytanie 8

Prosimy o następujące zmiany w Projekcie Umowy:

a) Prosimy o dopisanie w § 4 ust 12 zwrotu o treści: „ponosząc za ten okres koszty dzierżawy tych butli”.

b) w celu równego traktowania stron umowy prosimy o dopisanie w § 5 ustępu o brzmieniu:

- Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w wysokości:

* 15% niezrealizowanej części umowy brutto – w razie odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności w przypadku:

_trzykrotnego nieterminowego zrealizowania płatności.

_jednorazowej rażącej zwłoki w realizacji płatności, rozumianej jako okres przekraczający 14 dni od daty płatności.

b) Prosimy o wykreślenie z § 5 ustępu 8 w całości.

c) Prosimy o zmianę w § 5 ustęp 5 z „Zamawiający” na „Strony”.

d) Prosimy o zmianę treści § 5 ustęp 7 na: „Przeniesienie wierzytelności wynikających

z niniejszej umowy na osobę trzecią dopuszczalne jest, tylko i wyłącznie, pod warunkiem, iż Wykonawca na 30 dni przed planowanym terminem zawarcia umowy cesji zawiadomi Zamawiającego na piśmie o tym fakcie”.

Odpowiedź:

a) Zamawiający nie zmienia treści § 4 ust 12. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

b) Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

- Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez wykreślenie ustępu 8 z paragrafu 5.

c) Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

d) Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez zmianę treści ustępu 7 w paragrafie 5 na następującą:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań

Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poręczenia, przekazu. Odmowne stanowisko Zamawiającego musi być uzasadnione.”

Pytanie 9

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 04.01.2017r lub późniejszy ponieważ z przyczyn od nas niezależnych nie jesteśmy w stanie złożyć oferty w wyznaczonym przez

Państwa terminie. Większa ilość ofert zapewne leży w interesie publicznym

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert jak poniżej.

Pytanie 10 pakiet nr 2 i 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na tlen medyczny sprężony w butlach napełnianych pod ciśnieniem 200 Bar wyposażonych w bardzo lekki, gotowy do użytku mobilnego system butli z zintegrowanym reduktorem LIV®, odpowiednio dla butli 2L; 0,43 m³

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 11 pakiet nr 2 i 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na tlen medyczny sprężony w butlach napełnianych pod ciśnieniem 200 Bar wyposażonych w bardzo lekki, gotowy do użytku mobilnego system butli z zintegrowanym reduktorem LIV®, odpowiednio dla butli 10L; 2,15 m³.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu: 04.01.2017r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.01.2017r. o godz. 10:30

DEPARTAMENT
DS. ROZWOJU
CZ. 100
mgr inż. Andrzej Danilowicz

Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o.
D Y R E K T O R
lek. med. Artur Nowak
Menedżer

